— 1 —

2022

根据《中共德阳市委组织部关于 2022 年下半年德阳市公安

机关公开考试录用人民警察的公告》的规定，现将第三批拟录用

人员予以公示。

公示时间为 2023 年 8 月 9 日至 2023 年 8 月 15 日（5 个工

作日）。如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以真实姓名

向中共德阳市委组织部反映，联系电话：0838—2304914。

附件：2022 年下半年德阳市公安机关公开考试录用人民警

察第三批拟录用人员名单

中共德阳市委组织部

2023 年 8 月 9 日

— 2 —

附件

2022

序号 姓名 性别 准考证号 职位编码 招录机关 职位名称 毕业院校
考试总

成绩

考试总

成绩职

位排名

1 蒲青鑫 男 3051050202505 43205004
广汉市公安

局（二）

警务技术

（警务信

通技术）

成都东软

学院
74.34 2

2 李松柏 男 3051050202515 43205005
什邡市公安

局

警务技术

（网络安

全管理）

防灾科技

学院
74.01 6

3 彭浩 男 3051050203721 43205011
中江县公安

局（一）
执法勤务

重庆工程

学院
71.59 4

4 蒲鑫 男 3051050203527 43205012
中江县公安

局（二）
执法勤务 南华大学 68.21 4